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BS 275 VARIO (1-230 V)

Artikelcode: 50021

Kenmerken

Voeding:

Motorvermogen PK:
Snelheid zaaglint:

Maten zaaglint mm:
Afmetingen mm:

Gewicht kg:

Zaagcapaciteit rond 90°;
Zaagcapaciteit rond +45°:
Zaagcapaciteit rond +60°:
Zaagcapaciteit vierkant 90°:
Zaagcapaciteit vierkant +45°:
Zaagcapaciteit vierkant +60°:
Zaagcapaciteit rechthoek 90°:

Zaagcapaciteit rechthoek +45°:
Zaagcapaciteit rechthoek +60°:

1-230V

11/2 PK

20-80 m/min
27x0,9x2480 mm
1500x510x1570 mm
200 kg

225 mm

145 mm

90 mm

190x190 mm
150x150 mm
90x90 mm
245x150 mm
190x150 mm
120x90 mm

Tandwielaangedreven bandzaagmachine met een traploze zaagsnelheidsinstelling op 1-230V en met
neerwaartse voeding en autostop. Voorzien van onderstel en koeloliepomp

Traploze instelbare zaagsnelheden van 20-90 m/min
Met versterkte zaagbeugel
Zaagbladhoogte van 27 mm

Voorzien van een bandspanningsmeter met glycerine om steeds de juiste bandspanning in te stellen

Onder hoek verstelbaar tussen 0 en 60°

Neerwaartse voeding door middel van regelbare hydraulische cilinder
Snelspanklemming

Inclusief koelpomp en onderstel

Geleverd met lintzaagblad (fijn - zie artikel 50110)

www.contimac.be



Optioneel toebehoren

50110 50113 50095

ZAAGLINT BIMETAAL BS 275/ BS 300 ZAAGLINT BIMETAAL BS 275/BS 300 Rollenbaan links 2000 mm
FIJN GROF

50096 25230
Rollenbaan rechts 2000 mm Olie voor zaag- en boormachines 5L
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